ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE V

33100 UDINE VIA DIVISIONE JULIA, 1 C.F. 94127250309 C.M. UDIC84400T

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2024

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

> >

>>»>»>»> > >
NN NNNNDN

' '
o g b~ WDN PP

' '
' '
' '
o T o

>> > > > > > >
(:\)wwwwwww
&)NNII—‘I—‘I—‘I—‘
o c

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

7.095,45
25.596,14

15.103,86
134.032,67

22.199,31
159.628,81

32.691,59

149.136,53

181.828,12

32.691,59

149.136,53

181.828,12

93.145,38
34.518,35

110.313,21
3.686,08

203.458,59
38.204,43

127.663,73

113.999,29

241.663,02

209.761,81

-54.158,79

155.603,02

209.761,81

-54.158,79

155.603,02

337.425,54

59.840,50

397.266,04

370.117,13

208.977,03

579.094,16

Pag.1di2




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE V

33100 UDINE VIA DIVISIONE JULIA, 1 C.F. 94127250309 C.M. UDIC84400T

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2024

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 34.322,19 -22.791,55 11.530,64
A-2-2 - Verso altri 121.947,24 -106.713,28 15.233,96
Totale 156.269,43 -129.504,83 26.764,60
Totale debiti 156.269,43 -129.504,83 26.764,60
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 213.847,70 338.481,86 552.329,56
TOTALE PASSIVO 370.117,13 208.977,03 579.094,16

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Lorenzo BERNARDIS

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

Pag.2di 2



		2025-03-13T16:50:43+0100
	BRNLNZ89T12G284N




