



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE V

33100 UDINE VIA DIVISIONE JULIA, 1 C.F. 94127250309 C.M. UDIC84400T

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2024

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
		Totali		
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	7.095,45	15.103,86	22.199,31
A - 2 - 3	- Attrezzature	25.596,14	134.032,67	159.628,81
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni			
		Totali	32.691,59	149.136,53
			181.828,12	
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
		Totali immobilizzazioni	32.691,59	149.136,53
			181.828,12	
B	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
		Totali		
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	93.145,38	110.313,21	203.458,59
B - 2 - 2	- Verso altri	34.518,35	3.686,08	38.204,43
		Totali	127.663,73	113.999,29
			241.663,02	
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
		Totali		
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	209.761,81	-54.158,79	155.603,02
		Totali	209.761,81	155.603,02
			337.425,54	59.840,50
			397.266,04	
C	DEFICIT PATRIMONIALE			
	TOTALE ATTIVO	370.117,13	208.977,03	579.094,16



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE V

33100 UDINE VIA DIVISIONE JULIA, 1 C.F. 94127250309 C.M. UDIC84400T

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2024

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI			
A - 1	A lungo termine			
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)			
		Total		
A - 2	Residui passivi			
A - 2 - 1	- Verso lo Stato	34.322,19	-22.791,55	11.530,64
A - 2 - 2	- Verso altri	121.947,24	-106.713,28	15.233,96
		Total	156.269,43	26.764,60
		Total debit	156.269,43	26.764,60
B	CONSISTENZA PATRIMONIALE	213.847,70	338.481,86	552.329,56
	TOTALE PASSIVO	370.117,13	208.977,03	579.094,16

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Lorenzo BERNARDIS

(1) vedere istruzioni
(importi in euro)